
EMİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN 

BASIN AÇIKLAMASI 

04.01.2018 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ilçemize Yeni Yıl Sürprizi 
Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Aynı zamanda TOBB İnşaat Taahhüt 
Hizmetleri Kurulu Başkan Vekili görevini sürdüren Halil İbrahim AKTEPE bir basın açıklaması yaptı. 
Başkan açıklamasında; 1999 Yılından beri Odamızın değişik kurullarında görev yaptıktan sonra En son 
Odamız seçimlerinde Üyelerimizin seçimi ile yönetim kurulu başkanı olarak seçilerek görevimize 
devam etmekteyiz. Görev yaptığım bütün süreç boyunca Odamızın tüm yönetim ve meclis 
kurullarının ortak gayret ve çalışmaları ilçemize TOBB tarafından yapılacak bir eğitim kurumunun 
kazandırılması yönünde oldu. 
Bu çalışmalar günün koşullarına göre değişerek bu güne kadar hayata geçirilememişti. 
Odamız Kurumsal kimlik kazanmış Avrupa standartlarında üye odaklı hizmet anlayışının yanında ilçeye 
sosyo ekonomik ve kültürel olarak yapılan her çalışmanın içerisinde bulundu. 
En son yapılan Oda seçimlerimizden sonra yapılan TOBB seçimlerinin ardından Odamıza kuruluş 
tarihinde ilk olarak şahsıma TOBB İnşaat Taahhüt Hizmetleri Kurulunda Başkan Vekilliği görevi tevdi 
edilmiştir. Önceki yönetim ve meclis kurullarımızın olduğu gibi benim ekibimdeki arkadaşlarımın da 
en büyük hayali ilçemize TOBB’un yapacağı bir nitelikli eğitim merkezi kazandırmaktı. 
Burada altını çizerek belirtmek isterim ki “NİTELİKLİ BİR EĞİTİM MERKEZİ” Neden nitelikli bir eğitim 
merkezi olması gerektiği konusunda birçok istişareler yaptık. 
Yapmış olmak için değil gerçekten nitelikli bir okul yaptırarak burada yetişen gençlere, ilçemize 
dolayısıyla ülkemize fayda sağlamasını düşündük. Nihayet Odamızın hayali gerçek oluyor; Bunu büyük 
bir gurur ve sevinçle sizinle paylaşmak istiyorum. Birliğimiz Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na çeşitli 
platformlarda bu isteğimizi hayalimizi dile getirmiştik. Allaha şükür girişimlerimiz bugün itibariye 
sonucunu verdi. 
Bu gün yapılan görüşmemizde Sayın Başkan 2018 yılında Emirdağ ilçemizde yapılacak bir okul 
projesinin tamamen TOBB finansmanı ile yapılacağı sözünü vererek, TOBB 2018 yılı yatırım projesine 
dahil edildiğini belirterek bu gururu sizlerle paylaşmamızı istedi. 
Biz konu netleştikten sonra ilçemiz Milli eğitim Müdürlüğü ile İlçemiz Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne resmi bildirimizi yaptık. 
İlgili kurumlarda gerekli çalışmaların yapılarak ihtiyaç duyulan NİTELİKLİ bir projenin hayata 
geçirilmesinin takipçisi olacağız. 
Şu andan itibaren bu girişimimizin başarısı ilgili kurumlarımızın bir an evvel ivedilikle yapacağı 
çalışmalar ile ortaya çıkacak projeye bağlıdır. 
Bu nedenle kurumlardan konunun aciliyeti ve önemi açısından çalışmalara başlanarak projenin 
hayata geçirilmesini talep ediyoruz. 
Ayrıca çalışmalarımız ve girişimlerimiz sonucunda Emirdağ’ımıza çok büyük bir sürprizimiz daha 
olacak, Ayrıntıları netleşince bunu da kamuoyu ile paylaşacağız. 
Bu vesile ile Birliğimiz Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun selam ve hürmetlerini iletirken hayata 
geçirilecek olan projenin ilçemize hayırlı uğurlu olmasını temenni eder, 
Selam ve saygılarımı sunarım. 

 



 
 

 
MHP AFYONKARAHİSAR HEYETİ EMİRDAĞ BELEDİYE BAŞKANI KARGIN İLE BİRLİKTE EMİRDAĞ 

TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARETTE BULUNDU 
 

05.01.2018 
MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Mehmet KARAGÖZ, MHP MYK Üyesi Afyonkarahisar Milletvekili 

Mehmet PARSAK, MHP İlçe Başkanı Abdil DEMİRAL, MHP İl Genel Genel Meclis Üyesi Recep ÇELİK, 5 

Ocak 2018 Cuma günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı H. İbrahim AKTEPE’yi makamında ziyaret 

ettiler. 

 



 
TARİHİMİZE EMİRDAĞ’DAN KUTLU YÜRÜYÜŞ 

 
05.01.2018-08.01.2018 

 
Sarıkamış Harekatının 104.Yıldönümü münasebetiyle Aziz Şehitlerimizi anmak amacıyla Emirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası, Emirdağ Kent Konseyi ve Adaçal Endüstriyel Mineraller A.Ş. işbirliğiyle 
düzenlenen ‘’TARİHİMİZE EMİRDAĞ’DAN KUTLU YÜRÜYÜŞ’’ etkinliği 05-08 Ocak 2018 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi.. Etkinliğe; Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri, Adaçal Endüstriyel 

Mineraller A.Ş. çalışanları ve bir grup öğrenci katıldılar. 48 kişiden oluşan grup, 05.01.2018 Cuma 
günü saat 15.00’de ilçemizden hareket ettiler. 

 

 
 

TÜRKİYE-KATAR İŞ FORUMU 
 

22.01.2018 
 

ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Sn.Bülent Tüfenkci himayelerinde Türkiye-Katar İş forumu düzenlendi. 
Foruma Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı H.İbrahim Aktepe katıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye-Katar İş Forumu’na yaklaşık 200'er Türk ve Katarlı iş 
adamının katıldığını ve etkinlik çerçevesinde her firmanın ortalama 6, toplamda ise bini aşkın ikili iş 

görüşmesi yapıldığını bildirdi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



TALEPLERİMİZ DOĞRULTUSUNDA HAYATA GEÇEN REFORMLAR 
 

09.02.2018 
 

 
ARAŞTIRMA VE PROJE TASLAKLARI TANITIMI 

 
16.02.2018 

 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi tarafından yürütülen, Emirdağ Belediyesi, Emirdağ Kaymakamlığı ve 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın paydaşı olduğu proje çalışmaları tamamlanmış olup Emirdağ 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde 16 Şubat 2018 Cuma günü düzenlenen bir program ile tanıtıldı. 

 

 
 
 
 
 



KURULUŞ İŞLEMLERİ İÇİN TEK DURAK TEK NOKTA ETSO 
 

13.03.2018 

Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, şirketlerin kuruluş aşamasındaki işlemleri 
kolaylaştırıyor. Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim AKTEPE, 
şirketlerin kuruluşlarının bu kanunla daha hızlı hâle geleceğini söyledi 

Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 
Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Kanun çerçevesinde Limited ve Anonim şirketleri ile 
Kooperatiflerin kuruluş aşamasındaki işlemleri, noterler yerine Ticaret Sicil Müdürlükleri’nde 
gerçekleştirilecek. Bu düzenleme ile şirket kurmak isteyen kişiler bürokrasiye takılmadan hızla 
işlemlerini gerçekleştirebilecek. 

 
 

 
 
 

Emirdağ Ticaret Ve Sanayi Odası Heyeti Tobb Ziyareti 
20.04.2018 

 
Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H.İbrahim Aktepe, beraberindeki 

heyet ile birlikte TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret ettiler. 
Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmaları için heyet üyelerine başarılar dileyerek, 
hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

 
 



 
AK PARTİ İLÇE YÖNETİMİ ZİYARETİ 

 
08.05.2018 

 
Ak parti Emirdağ İlçe Başkanı Serkan Koyuncu ve beraberindeki Yönetim heyeti tarafından Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe'ye Odamız seçimlerinin ardından Hayırlı Olsun ziyareti 
gerçekleştirildi. 

Ziyarette Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis kuruluda hazır bulundular. 
 

 
 

 

 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ 

08.05.2018 

Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı aynı zamanda TOBB Yönetim Kurulu üyesi Hakan Ülgen, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarette 

Odamız yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundular. 

Ülgen, İbrahim Başkan ile TOBB İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulunda uyum içerisinde çalıştıklarını 

yeni dönemde de Başkanın daha iyi görevlere geleceğini düşündüğünü yapılacak çalışmaların devam 

edeceğini belirterek Hayırlı Olsun dileklerini iletti. 

 

 



 

TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ ÖDÜL TÖRENİ 

11.05.2018 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Hizmet Şeref Belgesi Ödül Töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın katılımıyla, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, TOBB İkiz Kuleler 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Törene Odamız Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Halil İbrahim Aktepe, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter ve Genel Sekreter Koray Gürbüz katıldılar. 

 

 

 

TOBB 74. GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

15.05.2018 

Türkiye Odalar Borsalar Birliği’nin (TOBB) 74. Genel Kurulu’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil 

İbrahim Aktepe, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter ve Genel Sekreter Koray Gürbüz birlikte katıldı. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ H.İBRAHİM AKTEPE 
TOBB İNŞAAT VE TAAHHÜT HİZMETLERİ KURULU 

BAŞKANLIĞINA SEÇİLDİ. 
 

26.05.2018 

Yönetim Kurulu Başkanımız Aktepe “TOBB” Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 26 Mayıs 2018 Cuma 

günü gerçekleşen İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu toplantısı ve seçimlerinde Kurul Başkanlığı 

görevine seçildi. 

 

 
2018 ETSO İFTAR DAVETİ 

 
08.06.2018 

 
Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası geleneksel iftar daveti 08 Haziran Cuma günü gerçekleşti. Ev 

sahipliğini Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın yaptığı iftar yemeğine; Oda Yönetim Kurulu, Meclis 

Kurulu, Oda üyeleri ve davetliler katıldı.  

 

 

 



AK PARTİ HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

22.06.2018 

Ak Parti Emirdağ İlçe Başkanı Serkan Koyuncu, Afyonkarahisar eski Milletvekili Halil Ürün, Abdil Kadir 

Şevik, Abdurrahman Yeşilyuva, Önder Çinier ve Hüseyin Baykal'dan oluşan Ak Parti İlçe Yönetim 

Kurulu Üyeleri ile Odamız Yönetim Kurulu'na ziyarette bulundular. 

 

 

CUMHURBAŞKANLIĞI GÖREVE BAŞLAMA TÖRENİ 

10.07.2018 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın TBMM'deki yemin töreninin ardından "Cumhurbaşkanlığı 

Göreve Başlama Töreni" Beştepe Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleşti. Törene İlçemizden 

davetli olarak Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe’de katıldı. 

 

 

 

 



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF.DR.MUSTAFA SOLAK, EMİRDAĞ'DAN GELEN 

HEYETİ KABUL ETTİ. 

19.07.2018 

Gerçekleştirilen nezaket ziyaretine, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Meclis 

Başkanımız Ahmet Yiğiter ,Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri H. Halil Yedikapu, Nurgül Uyar ,AK Parti 

Emirdağ İlçe Başkanı Serkan Koyuncu, AK Parti ilçe Yönetim Kurulu Üyesi Ethem Gözel ile birlikte 

Emirdağ Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mustafa Yıldız katıldı. 

 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ AKTEPE TOBB TÜRKİYE İNŞAAT MÜTEAHHİTLERİ SEKTÖR 

MECLİSİNE SEÇİLDİ 

18.07.2018 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye İnşaat Müteahhitleri Meclisi toplantısı 18 Temmuz 2018 
günü Birliğimiz İkiz Kuleler Sosyal Tesislerinde yapıldı. 

TOBB İnşaat Müteahhitleri Meclisi, Meclis Başkanı Tahir Tellioğlu başkanlığında, TOBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Cengiz Delibaş ve Meclis üyeleri katıldılar. Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe 

TOBB İnşaat Müteahhitleri Sektör Meclisine seçildi. 
 

 

 



 

EGE BÖLGE TOPLANTISI 

13.01.2018 

BAŞKANIMIZ AKTEPE, TOBB’DA EGE BÖLGESİ TOPLANTISI’NA KATILDI 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’nde düzenlenen Ege Bölgesi Oda/Borsa Başkanları Toplantısı’na katıldı. 

 

 

TOBB İNŞAAT VE TAAHHÜT HİZMETLERİ KURUL TOPLANTISI 

12.09.2018 

TOBB İnşaat Taahhüt hizmetleri kurul toplantısı, Kurul Başkanı, Odamız yönetim Kurulu Başkanı Halil 
İbrahim Aktepe Başkanlığında, TOBB merkezinde yapıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 81 il ve ilçede teşkilatlanmış 365 Oda ve Borsa, 61 
Sektör Meclisi, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu ve 1.5 milyon üyesi ile birlikte Türk özel 
sektörünün çatı kuruluşu olması sebebiyle, Türk Özel Sektörünün karşılaştığı sorunları her 
platformda dile getirmek ve bu sorunların çözüme kavuşturulması için gerekli girişimlerde 

bulunmak adına Birliğimiz Genel Kurul Komisyon ve Kurullarının ikinci toplantıları 
gerçekleşmektedir. 

 

 
 
 



SÖĞÜT ERTUĞRUL GAZİ’Yİ ANMA VE YÖRÜK ŞENLİKLERİ 
 

12.09.2018 
 

Bilecik’in Söğüt ilçesinde bu yıl 737’ncisi düzenlenen Ertuğrul Gazi’yi Anma ve Yörük Şenlikleri 
kapsamında, coşkulu kutlamalar yapıldı. Kutlamalara Odamız Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Odamız 

Yönetim Kurulu Üyeleri Nurgül Uyar ve Hakan Yüksel katıldılar. 
 

 
 
 

ODAMIZDAN İLÇE KAYMAKAMIMIZA ZİYARET 
 

19.09.2018 
 

Odamız tarafından son kararname ile ilçemiz Kaymakamlığına atanan Halil İbrahim Acır’a 
makamında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Meclis Başkanımız Ahmet Yiğiter, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Nurgül Uyar, Fatih Koca ve Genel Sekreterimiz Koray Gürbüz tarafından 
tanışma ziyareti gerçekleştirildi. Ziyarette Başkanımız Aktepe; 

İlçemizin ekonomik ve sosyal durumundan bahsederken Odamız ve çalışmaları hakkında kısa 
bir bilgi verdi. Planlanan çalışmalarımız konusunda da bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

 
 
 
 
 
 



KOBİ DESTEK (NEFES) KREDİSİ 
 

24.09.2018 
 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H.İbrahim Aktepe, KOBİ Destek (Nefes) 
Kredisi kullanmak isteyen firmaların 8 bankaya başvurulabileceğini belirtti. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) finansman desteği, Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
(ETSO) katkılarıyla oluşturulan KOBİ Destek (Nefes) Kredisi için müracaatların başladığını belirtti. 

 

 
 
 

ODAMIZ GİRİŞİMCİLİK SEFERBERLİĞİ 
 

15.10.2018-19.10.2018 
 

Odamızın, Zafer Kalkınma Ajansı ile birlikte organize ettiği KOSGEB Girişimcilik Eğitimi 15 Ekim – 19 
Ekim tarihleri arasında Eğitmen Tarık Uğur tarafından Odamız eğitim salonunda gerçekleşti. Eğitimi 

tamamlayarak başarılı olan girişimci adayları sertifikalarını almaya hak kazandı. 
 

 
 
 
 
 
 
 



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ AKTEPE İSTİŞARE ZİYARETLERİNDE BULUNDU 
 

19.10.2018 
 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe istişare ziyaretleri kapsamında bölgemiz 
Oda borsa başkanları ile bir araya geldi. Ziyaretler kapsamında Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdullah Bağırkan, Meclis Başkanı Ahmet Acar, Dinar TSO Eski Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakan Uyan, Çay Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Kaygısız,Bolvadin Belediye 
Başkanı Fatih Kayacan,Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Fidan,Bolvadin 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Boyar ve Bolvadin TB Meclis üyesi İbrahim İnan ile bir 
araya geldi. 

 

 
 
 

İlçemiz Kaymakamı Halil İbrahim Acır Odamızı Ziyarette Bulundu 
19.10.2018 

 
Kaymakamı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Meclis Başkanı Ahmet 

Yiğiter, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Yüksel, Hacı Halil Yedikapu ve Fatih Koca karşıladılar. Başkan 
Aktepe İlçe kaymakamımıza Odamız faaliyetleri ile ilçenin sosyal ve kültürel yapısı hakkında bilgiler 

verdi. Samimi bir sohbet havasında gerçekleşen ziyaret kapsamında karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Ziyaret anısına kaymakam beye fincan takımı takdim edildi. 

 

 
 



 
AFYONKARAHİSAR, İKTİSADİ MÜCADELEDE EN ÖN CEPHEDE OLACAK 

 
24.10.2018 

 
Enflasyonla Topyekûn Mücadele Programı’na destek vermek için Afyonkarahisar’daki 9 Oda 

ve Borsa adına basın açıklaması yapıldı. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüsnü Serteser, Afyonkarahisar’ın iktisadi mücadelede en ön cephede yer alacağını belirtti. 

Basın toplantısına Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, 
Emirdağ TSO Genel Sekreteri Koray Gürbüz katıldı. 

 

 
 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziyaretimiz 
 

07.11.2018 
 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Meclis Başkanı Ahmet Yiğiter, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Nurgül Uyar, Hakan Yüksel, Hacı Halil Yedikapu, Fatih Koca ve Genel Sekreter Koray Gürbüz 

İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğü görevine atanan Gürkan Emeksiz’e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. 

 

 
 



ODAMIZ PERSONELLERİ ORTAK AKIL TOPLANTISI’NA KATILDI 
 

11.11.2018 
 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası personelleri, Kütahya Ticaret Borsası ev sahipliğinde Geleneksel 
olarak düzenlenen Afyonkarahisar-Kütahya-Uşak Oda ve Borsaları Ortak Akıl Toplantısı’na 11 Kasım 

2018 Günü Kütahya’da katıldı. Bölgemizdeki Oda ve Borsaları’nın TOBB akreditasyon sistemi iyi 
uygulama örneklerinin paylaşıldığı bu toplantılar, aynı zamanda Oda ve Borsa çalışanlarının birbiri ile 

tanışmasını karşılaşılan sorunlarda çözüm yollarının en kısa sürede bulunmasını sağlıyor. 
 

 
 
 

EMİRDAĞ KALKINMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNDEN ODAMIZ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI HALİL İBRAHİM AKTEPE’Yİ ZİYARET 

 
14.11.2018 

 
Dernek başkanı Metin Akın, Aktepe’nin derneğe olan katkı ve yardımlarından dolayı teşekkür ederek 

kendisine bir plaket takdim ettiler. 
 

 
 
 
 
 
 
 



ODAMIZ AKREDİTE ODA ÜNVANINI YENİDEN TESCİLLEDİ 
 

15.11.2018 
 

Türkiye Oadalar ve Borsalar Birliği Akreditasyon sistemi kapsamında Odamız akreditasyon belge 
yenileme çalışmaları Türk Loydu bağımsız denetçilerinden Serkan Şahin tarafından denetlendi. 

Denetleme sonucunda Odamız yeniden C sınıfı olarak akredite oda olmaya hak kazanarak 5 yıldızlı 
Oda olma özelliğini korudu. 

 

 
 
 

İLÇEMİZ İKİNCİ EL MOTORLU KARA TAŞITLARI SATICILARI İÇİN ZORUNLU OLAN MESLEKİ YETERLİLİK 
BELGESİ SINAVI 24-25 KASIM 2018 TARİHLERİNDE ODAMIZDA YAPILDI. 

 
24.11.2018-25.11.2018 

 
Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO), İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Satıcıları İçin Zorunlu Mesleki 

Yeterlilik Belgesi Sınavı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme 
Merkezleri A.Ş. (MEYBEM) tarafından İlçemizde gerçekleştirildi.  

 

 
 
 
 
 



TOBB GENEL SEKRETERLERİ, ROMA’DA TOPLANTIYA KATILDI 
 

06.12.2018-08.12.2018 
 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Koray Gürbüz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
İtalya’nın başkenti Roma’da düzenlediği Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı’na katıldı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı, İtalya’nın 

başkenti Roma’da gerçekleştirildi. 6-8 Aralık 2018 tarihlerini kapsayan programa Emirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Koray Gürbüz katıldı. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


